



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTINA DESIGN HOLDING APS

CYPRESVEJ 8, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 27. maj 2016

Claus Hembo

CVR-NR. 32 65 96 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christina Design Holding ApS Cypresvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 96 59
	Stiftet: 10. december 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skødt Hembo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Begge selskaber har i 2015 haft særdeles tilfredsstillende resultater.

CHRISTINA Design London ApS satte omsætningsrekord, øgede kundebasen og hævede igen kvaliteten i distributionen gennem fortsat udbygning af Shop-In-Shop butikker i såvel ind- som udland. Der er grund til at forvente fortsat vækst i selskabet.

CHRISTINA Properties ApS leverede det bedste resultat til dato og der er planlagt massive nyinvesteringer i selskabet i 2016. Der er derfor grund til at forvente rekordresultat fra dette selskab i 2016.

Samlet set må resultaterne i 2015 af de af CHRISTINA Holding ApS ejede selskaber derfor betegnes som særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		4.371.655	6.169.504
Andre eksterne omkostninger.....		-25.911	-10.623
Af- og nedskrivninger.....		-4.167	-4.167
DRIFTSRESULTAT.....		4.341.577	6.154.714
Finansielle omkostninger.....		-15.521	0
RESULTAT FØR SKAT.....		4.326.056	6.154.714
Skat af årets resultat.....	1	10.685	3.617
ÅRETS RESULTAT.....		4.336.741	6.158.331
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		300.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.371.655	6.151.104
Anvendt af tidligere års overskud.....		-334.914	-492.773
I ALT.....		4.336.741	6.158.331

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		979.166	8.333
Materielle anlægsaktiver.....	2	979.166	8.333
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		30.409.265	26.487.610
Finansielle anlægsaktiver.....	3	30.409.265	26.487.610
ANLÆGSAKTIVER.....		31.388.431	26.495.943
Udskudt skatteaktiv.....		0	245
Andre tilgodehavender.....		1.308.833	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.104.375	42.399
Tilgodehavender.....		2.413.208	42.644
Likvide beholdninger.....		35	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.413.243	42.644
AKTIVER.....		33.801.674	26.538.587
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		16.195.413	19.323.758
Overført resultat.....		13.480.198	6.315.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	500.000
EGENKAPITAL.....	4	30.100.611	26.263.870
Hensættelse til udskudt skat.....		52.995	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		52.995	0
Gældsbrief.....		1.000.140	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.000.140	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.640.756	263.717
Anden gæld.....		7.172	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.647.928	274.717
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.648.068	274.717
PASSIVER.....		33.801.674	26.538.587
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-63.925	-3.369	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3	
Regulering af udskudt skat.....	53.240	-245	
	-10.685	-3.617	
 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. januar 2015.....		12.500	
Tilgang.....		975.000	
Kostpris 31. december 2015.....		987.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		4.167	
Årets afskrivninger		4.167	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		8.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		979.166	
 Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	3
Kostpris 1. januar 2015.....		7.163.852	
Tilgang.....		7.050.000	
Kostpris 31. december 2015.....		14.213.852	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		19.323.758	
Udloddet resultat		-7.500.000	
Årets opskrivninger		4.421.655	
Egenkapitalbevægelser.....		-50.000	
Opskrivninger 31. december 2015.....		16.195.413	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		30.409.265	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Christina Design London ApS.....	23.125.468	4.276.938	100 %
Christina Properties ApS.....	7.283.799	144.717	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	19.323.758	6.315.112	500.000	26.263.870
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.371.655	-334.914	300.000	4.336.741
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-7.500.000	7.500.000		
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	16.195.413	13.480.198	300.000	30.100.611

Anpartskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbrief.....	0	1.000.140	0	0	
	0	1.000.140	0	0	

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.104 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Ingen.	